ERKA .

THE ORIGINAL

Made in Germany since 1889

GREEN CUFF SUPERB RAPID

lhr Favorit fur die tagliche Anwendung

Im modernen Klinikalltag ist das Thema Hygiene allgegenwartig und von herausragender
Bedeutung - zum Wohle des Patienten und des medizinischem Personals. Genau aus diesem
Grund sind alle ERKA GREEN CUFF Superb Manschetten biokompatibel, leicht zu
desinfizieren und verfiigen ber eine wasserdichte, grindlich zu reinigende

Oberflache. Selbstverstandlich erfillen die ERKA GREEN CUFF Superb alle Anforderungen
der neuesten AAMI- und AHA Richtlinien Uber die korrekte Gréfie von Blutdruckmanschetten.
Zusatzlich sorgen deutlich angebrachte Gréf3en- und Positionierungshinweise fir ein richtiges

Auswahlen und fehlerfreies Anlegen der Manschette.
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GREEN CUFF Superb RapidGrsfie
025.20481.
025.20482.
025.20491.
025.20492.
025.20493.
025.24481.
025.24482.
025.24491.
025.24492.
025.24493.
025.26481.
025.26482.
025.26491.
025.26492.
025.26493.
025.27481.
025.27482.
025.27491.
025.27492.
025.27493.

Grofle 4
Grofle 4
Grofle 4
Grofe 4
Grofle 4
Grofle 5
GrofBe 5
GroBe 5
GroBe 5
GroBe 5
GrofBe 3
GrofBe 3
Grofle 3
GrofBe 3
GrofBe 3
GrofBe 2
Grofe 2
Grofe 2
Grofle 2
Grofle 2

Bestellnummer
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Grofle 1
Grofle 1
Grofle 1
Grofle 1
Grofle 1
Grofle 6
GrofBe 6
Grofle 6
GrofBe 6
Grof3e 6

025.28481.
025.28482.
025.28491.
025.28492.
025.28493.
025.29481.
025.29482.
025.29491.
025.29492.
025.29493.
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Zubehor Groéfle Bestellnummer
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Ersatzteile
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Impressum und Datenschutz

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG
Im Farchet 15

83646 Bad Tolz

Geschaftsfihrer: Bjorn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht Minchen
UmsatzsteverID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0
Telefax: 0 80 41 / 80 09-39
eMail: made@erka.org
http://www.erka.org

Verantwortlich:
Bjorn Kallmeyer

Signatur / Stempel

GREEN CUFF SUPERB RAPID
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