



## **GREEN CUFF SUPERB RAPID**

Ihr Favorit für die tägliche Anwendung

Im modernen Klinikalltag ist das Thema Hygiene allgegenwärtig und von herausragender Bedeutung - zum Wohle des Patienten und des medizinischem Personals. Genau aus diesem Grund sind alle ERKA GREEN CUFF Superb Manschetten biokompatibel, leicht zu desinfizieren und verfügen über eine wasserdichte, gründlich zu reinigende Oberfläche. Selbstverständlich erfüllen die ERKA GREEN CUFF Superb alle Anforderungen der neuesten AAMI- und AHA Richtlinien über die korrekte Größe von Blutdruckmanschetten. Zusätzlich sorgen deutlich angebrachte Größen- und Positionierungshinweise für ein richtiges Auswählen und fehlerfreies Anlegen der Manschette.





GREEN CUFF Su	perb RapidGröße
Größe 4	025.20481.
Größe 4	025.20482.
Größe 4	025.20491.
Größe 4	025.20492.
Größe 4	025.20493.
Größe 5	025.24481.
Größe 5	025.24482.
Größe 5	025.24491.
Größe 5	025.24492.
Größe 5	025.24493.
Größe 3	025.26481.
Größe 3	025.26482.
Größe 3	025.26491.
Größe 3	025.26492.
Größe 3	025.26493.
Größe 2	025.27481.
Größe 2	025.27482.
Größe 2	025.27491.
Größe 2	025.27492.
Größe 2	025.27493.

Bestellnummer



Größe 1	025.28481.
Größe 1	025.28482.
Größe 1	025.28491.
Größe 1	025.28492.
Größe 1	025.28493.
Größe 6	025.29481.
Größe 6	025.29482.
Größe 6	025.29491.
Größe 6	025.29492.
Größe 6	025.29493.



Zubehör Größe Bestellnummer



Ersatzteile



Impressum und Datenschutz

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG Im Farchet 15 83646 Bad Tölz

Geschäftsführer: Björn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht München Umsatzsteuer-ID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0 Telefax: 0 80 41 / 80 09-39

eMail: made@erka.org http://www.erka.org

Verantwortlich: Björn Kallmeyer

## GREEN CUFF SUPERB RAPID